横向科研聘用人员劳务协议
甲方（项目负责人）：
所在二级单位：
电    话：
通讯地址：
乙方（受聘人员）：
身份证号码：
电    话：
通讯地址：
因横向科研项目                                    （项目编号：              ）需要，根据《中华人民共和国民法通则》、《中华人民共和国合同法》及有关规定，甲乙双方经平等协商一致，自愿签订本劳务协议，共同遵守本协议所列条款。
第一条  聘用期限：    年   月   日至    年   月   日。
第二条  劳务内容：

[bookmark: _GoBack]
第三条  劳务要求：

第四条  劳务报酬：甲方支付乙方劳务报酬的标准为：    元/月（含个人所得税、安全培训和保护费用、其他支出）。
第五条  协议的终止：
发生下列情形之一，本协议终止：
（一）本协议期满的；
（二）双方就终止本协议协商一致的；
（三）乙方由于健康原因不能履行本协议义务的。
第六条 甲、乙双方若单方面解除本协议，需提前一周通知对方。
第七条 本协议终止、解除后，乙方应在一周内将有关工作向甲方移交完毕。乙方对在提供劳务期间获知的甲方技术秘密、商业秘密等负有保密义务。
    第八条  因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，甲、乙双方应友好协商解决，如协商不成，均可向有管辖权的人民法院提起诉讼。
第九条 其他事项
（一）本协议未尽事宜按有关规定执行；
（二）本协议经甲、乙双方签字后生效。
（三）本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方（签字）：                  乙方（签字）：
    年   月   日                    年   月   日